Приложение 10

к Правилам внутреннего распорядка

следственных изоляторов

уголовно-исполнительной системы

                                                                         (пункты 126, 128)

Рекомендованный образец

ЗАЯВЛЕНИЕ

От ___________________________________________________________________________________________,

                                                                          (ФИО)

который (ая) проживает _________________________________________________________________.

                                                                    (адрес места проживания)

Прошу принять передачу для лица, содержащегося под стражей,
______________________________________________________________________________________________

                                                                             (ФИО, год рождения)

№ п/п Наименование продуктов или вещей Вес Количество  Примечание

кг г

Об административной ответственности за скрытую передачу для лиц,

содержащихся под стражей, запрещенных предметов, вещей и веществ

предупреждена (а).

   _________________________________

   (подпись и фамилия заявителя)

     «____» _______________   ___ г.

Передачу принял: _______________________________________________________________________

                                         (звание, фамилия, подпись сотрудника, который принял передачу)

РАСПИСКА

Передачу получил:______________________________________________________________________

                                               (подпись и фамилия лица, который получил передачу)

«____»_______________ г.